



## راهنمای پذیرفته‌شدگان دوره دکترای تخصصی (Ph.D) با آزمون و بدون آزمون سال ۱۳۹۳ دانشگاه آزاد اسلامی

نیمسال اول (که میزان آن قبل از شروع هر سال تحصیلی با تصویب هیأت امنای دانشگاه اعلام می‌شود) به شماره حساب جاری محل دانشگاهی قبولی واریز نماید. میزان شهریه برای سال تحصیلی ۹۴-۹۳ با میانگین نرخ رشد ۱۵ درصد نسبت به سال گذشته تعیین شده است.

۲- حق بیمه حوادث مبلغ ۲۰۰۰۰ ریال می‌باشد که هر پذیرفته‌شده باید آن را به حسابی که دانشگاه مشخص نموده واریز نماید.

۳- پذیرفته‌شدگان واحدها و مراکز بین‌المللی و برون‌مرزی توجه داشته باشند که مجوز انتقال، میهمانی و جابجایی تحت هیچ شرایطی به آنها داده نخواهد شد.

### زمان و محل ثبت‌نام:

پذیرفته‌شدگان نهایی کلیه رشته‌ها لازم است روزهای **شنبه ۹۲/۶/۲۲ و یکشنبه ۹۳/۶/۲۳** جهت ثبت‌نام به واحدهای مربوطه که آدرس و تلفن آنها در سامانه اینترنتی روابط عمومی معاونت سنجش و پذیرش دانشگاه به آدرس [www.pubr-azmoon.com](http://www.pubr-azmoon.com) درج شده است، مراجعه نمایند. همچنین لازم است پذیرفته‌شدگان جهت اطلاع از چگونگی ثبت‌نام ورودی‌های جدید به سایت اینترنتی واحدهای دانشگاهی نیز مراجعه نمایند. (آدرس سایت واحدها و مراکز دانشگاهی در سامانه روابط عمومی معاونت سنجش و پذیرش دانشگاه درج گردیده است).

### ضوابط مربوط به بورسیه:

متقاضیان استفاده از بورس تحصیلی پس از قبولی قطعی در دوره دکترای تخصصی می‌توانند با مراجعه به سایت استخدام اینترنتی دانشگاه آزاد اسلامی به نشانی <http://jazb.iau.ir> نسبت به ارائه درخواست و انجام مراحل بورسیه خود با توجه به ضوابط اقدام نمایند و از مراجعه حضوری به سازمان مرکزی دانشگاه آزاد اسلامی خودداری کنند.

**میزان شهریه، هزینه خدمات آموزشی و حق بیمه دانشجویی دوره دکترای تخصصی (Ph.D) سال تحصیلی ۹۴-۹۳ :**

شهریه تحصیلی دوره دکترای تخصصی سال ۹۳ از دو بخش شهریه ثابت و متغیر تشکیل شده که به منظور تأمین بخشی از هزینه‌های این دوره در هر نیمسال تحصیلی از دانشجویان دریافت می‌گردد.

۱- هر پذیرفته‌شده باید مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰ ریال بابت هزینه خدمات آموزشی، برگزاری مسابقات ورزشی، سمینارهای استانی و ملی، ستاد هماهنگی استان‌ها و کمک به صندوق رفاه دانشجویی را به همراه شهریه

با حمد و سپاس به درگاه خداوند متعال و با عرض تبریک و تهنیت به پذیرفته‌شدگان دوره دکترای تخصصی سال ۹۳ دانشگاه آزاد اسلامی، به اطلاع می‌رساند اعلام نتایج ۱۹۶ رشته دوره با آزمون و بدون آزمون مقطع مژبور بر روی سامانه اعلام نتایج معاونت سنجش و پذیرش دانشگاه به نشانی [www.azmoon.com](http://www.azmoon.com) قابل مشاهده می‌باشد.

پرونده کلیه پذیرفته‌شدگان دوره دکترای تخصصی سال ۹۳ جهت احراز صلاحیتهای عمومی تحت بررسی است لذا ثبت‌نام و ادامه تحصیل پذیرفته‌شدگان این مرحله منوط به تأیید صلاحیت‌های عمومی ایشان توسط مراجع ذیصلاح خواهد بود.

پذیرفته‌شدگان لازم است مطابق مفاد مندرج در ذیل و با در دست داشتن مدارک لازم در زمان تعیین شده به محل‌های دانشگاهی مربوطه مراجعه نمایند.

### مدارک لازم برای ثبت‌نام:

- ۱- اصل مدرک تحصیلی دوره کارشناسی ارشد و ریز نمرات با ذکر معدل.
- ۲- اصل شناسنامه عکس‌دار و دو برگ فتوکپی از تمام صفحات آن.
- ۳- شش قطعه عکس ۳×۴ تمام رخ که در سال جاری تهیه شده باشد (برای مشمولین ۱۲ قطعه)
- ۴- اصل و یک برگ فتوکپی کارت ملی.
- ۵- مدرکی که وضعیت خدمت وظیفه عمومی برادران پذیرفته‌شده را مشخص نماید. (از جمله فارغ‌التحصیلان دوره کارشناسی ارشد ناپوسته یا دکترای عمومی یا لغو معافیت تحصیلی دوره‌های مذکور که بیش از یکسال از فراغت از تحصیل فرد نگذشته باشد).
- ۶- تکمیل و ارائه فرم‌های درخواست ثبت‌نام و تعهدات مربوط.